[anKa 3aknagHaga M10x65/20

"l

LLITaTHbIX Kpenex

NMNpueoA: 4WD

foa BbiNnycCka: 2014- KpoHwTenH KM |
O6bem aBuratens: 3,7 \\ /
Trun KII: AKTIT |

S
\ \ / bont M10x25

LLlanba 10

1
2. :
iw LLUETHOIE B s 5 i s 0 00 B 00 00 5 5 o) B S 6 6 O DG R 2 WT. 3awmTa KM
O 1 = 7 1= T 1 S 2 LT.
e REOHIMITERH BUT 0 mm o0 o om e m ms w008 5606 pos s 1 Wr.
6. lanka 3aknaagHasd M10x65/20................. 2 .
bont M8x25
LLlain6a 8
V47 —_ . [ OunameTp pe3bobl M6 M8 M10 M12 ]
b | MOMEHTbI 3aTSXKM 9.8 Hm 24.0Hwm 47.0Hm 81.0Hv |

1. 3akpenutb KpoHwTenH KIIN B wtaTHOE
KpenjieHUe WTAaTHOro0 KPOHLWTENHA WTATHBIM KPEMEXOM.

2. lMonoxnTtb rankn 3aknagHole M10x65/20 Hap
IWUTATHLIMM OTBEPCTUAMM B NepegHEM NOAPaAMHUKE U
BKPYTUTb B HUX 60nTbl M10Xx25 Ha HeckonbKO 060pPOTOB.

3. YCTAHOBUTb 3allUTY: NepeaHiol 4acTb 3aWUThI
3aBE€CTN OTKPbITbIMW Ma3aMn Ha YCTAHOBJIEHHbIE 6ONThI
M10x25, 3a4HKO0 YacCTb 3aWNTbl 3aKpenuTb K
YCTAHOBNIEHHOMY KpPOHWTEeNnHY bontamm M8x25.

4.3aTAHYTb BCce pe3bboBble coOeaAUHEHUS.
Ncnonb3oBaHUEe NMHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeuieHo.

SRIVAL

www.rivalauto.com




